necessidades nas realizações de capacitações, 
qualificações, reuniões e eventos, promovidos pelas 
Secretarias Municipais de Assistência Social, 
Educação, Desporto e Cultura e Saúde da Prefeitura 
Municipal de Amambai/MS, pelo período de 12 (doze) 
meses 
VALOR: R$ 3.249,50 (três mil duzentos e quarenta e nove reais 

e cinquenta centavos).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.09.01 fundo municipal de saúde  

3.3.90.30.07 gêneros de alimentação 

10.301.0008.2152.00000 PAB V-SAUDE DA FAMILIA SF  

Local e Data: Amambai/MS, 10 de setembro de 2025. 

Assinam: 

Alessandro Godoi Barbosa    Secretário Municipal